
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 91 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 października 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne i podległych jednostek 

organizacyjnych: GOPS, GBP. 
 

 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 7/2000 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  z dnia 21 lutego 

2000 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 8/2002 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 marca 2002 r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

i podległych jednostek organizacyjnych GOPS, GBP Krościenka Wyżnego i zarządzeniem 

Nr I/101/2003 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 3 lipca 2003 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżnei podległych jednostek organizacyjnych: GOPS, GBP oraz 

zarządzeniem Nr II/338/2009 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 września 2009 r.  

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Krościenko Wyżnei podległych jednostek organizacyjnych: 

GOPS, GBP, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pomoc z Funduszu przyznawana jest do wysokości posiadanych środków, według 

następujących kryteriów: 

1) zapomogi pieniężne bezzwrotne w wypadkach losowych do wysokości 50% przeciętnego 

wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa GUS za rok poprzedni; w szczególnie trudnej 

sytuacji materialnej – do wysokości przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez 

Prezesa GUS za rok poprzedni; 

2) dopłata do urlopu wypoczynkowego organizowanego we własnych zakresie jeden raz 

w roku kalendarzowym dla osoby uprawnionej w wysokości według tabeli dopłat, 

stanowiącej załącznik nr 2; 

3) finansowanie bonów towarowych oraz wysokość upominków rzeczowych według zasad 

określonych w tabeli, stanowiącej załącznik nr 3; 

4) finansowanie imprez okolicznościowych, spotkań, zebrań (poczęstunek, kwiaty, upominki, 

występy artystyczne według zasad określonych w tabeli, stanowiącej załącznik nr 5.”; 

 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie:  

„załącznik nr 5 

do Regulaminu ZFŚS Urzędu Gminy  

w Krościenku Wyżnym  

i podległych jednostek organizacyjnych  

Gminy Krościenko Wyżne 



 

 

 

L.p. 
 

Dochód na członka rodziny w PLN 
Wysokość finansowania w % 

(zaokrąglona do pełnych złotych) 
1 2 3 

1 do 1 2000 do 100% 

2 1 201-2000 do 95% 

3 powyżej 2 000 do 90% 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 


